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Opowiadając na interpelację, informuję, że wskazana ulica jest drogą gminną klasy L, 

mającą swój przebieg od ul. Różyckiego do ul. Monte Cassino. Ulicą Bohaterów Września 

kursują autobusy komunikacji miejskiej, a ruch pieszy odseparowany jest od kołowego 

poprzez usytuowanie obustronnych chodników. Na całym jej odcinku obowiązuje również 

strefa ograniczonej prędkości do 40 km/h. O przekroczeniu dozwolonej prędkości informują 

tablice wyświetlające prędkość, które ustawione są w obrębie skrzyżowania z ulicami 

Aleksandra Chełmońskiego oraz Fryderyka Chopina.  

Mając na uwadze prośby mieszkańców związane z wprowadzeniem dodatkowych 

elementów poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie powyższej ulicy, informuję, 

że istnieje możliwość zastosowania rozwiązania spowalniającego ruch w postaci 

wyniesionego przejścia dla pieszych o przekroju przypominającym sinusoidę. W przypadku 

takiego rozwiązania, można dostosować przebieg krzywej do panującego w danym miejscu 

ograniczenia prędkości, a tym samym do potrzeb i warunków konkretnej ulicy. 

Rozwiązanie to będzie możliwe do wprowadzenia na wysokości zatok autobusowych, 

w miejscu istniejącego przejścia dla pieszych, co pozwoli na sukcesywne zmniejszenie 

prędkości. Z uwagi na to, że wielu mieszkańców sprzeciwia się wyniesionym przejściom czy 

progom spowalniającym, niezbędnym elementem jest zebranie podpisów od mieszkańców 

posesji zlokalizowanych wzdłuż ulicy Bohaterów Września aprobujących powyższe 

rozwiązanie. Po uzyskaniu akceptacji mieszkańców, zostaną podjęte kroki w celu jego 

realizacji.   

Odnosząc się natomiast do drugiej części Pani interpelacji dotyczącej przekazania 

informacji o ilości patroli policji na ul. Bohaterów Września, wyjaśniam, że Komenda 

Powiatowa Policji w Ciechanowie nie jest jednostką podległą pod tutejszy Urząd. W związku 

z powyższym nie dysponujemy harmonogramem realizowanych patroli na terenie miasta 

Ciechanów. 

W przypadku potrzeby uzyskania powyższych informacji należy zwrócić się 

bezpośrednio od Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie. 
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